П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов, принятых администрацией Петровского городского округа Ставропольского края  в области сельского хозяйства
В соответствии с постановлением  Правительства Ставропольского края от 13 июля 2021 г. № 320- п «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ставропольского края», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 01 июня 2011 г. № 173/од «Об утверждении перечней государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

от 06 ноября 2018 г. № 1962 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам»;
от 03 апреля 2019 г. № 818 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам», утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 ноября 2018 г. № 1962»;
от 16 сентября 2019 г. № 1903 «О внесении изменений в   постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края  от 06 ноября 2018 г. № 1962 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам»  (в редакции от 03 апреля 2019 г. № 818».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой и возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Временно исполняющий

полномочия главы Петровского

городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации – начальник управления

муниципального хозяйства

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

                                      А.И.Бабыкин